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Czujnik temperatury ROPAM
TSR-2 NeoGMS OptimaGSM

Nr katalogowy: TSR-2

Producent: Ropam Elektronik

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

145,00 PLN

Opis produktu

CZUJNIK TEMPERATURY ROPAM TSR-2

Czujnik mierzy temperaturę w zakresie od -20°C do +70°C. Współpracuje z systemami central firmy Ropam: NeoGSM-
IP(-64), OptimaGSM, BasicGSM 2, MultiGSM 2 i przyszłymi z pomiarem temp.

Czujnik temperatury TSR-2 jest pozwala na pomiar temperatury powietrza, wartość jest wykorzystywana przez moduł
do realizacji funkcji termostatu i może sygnalizować poprzez SMS i/lub VOICE (komunikat głosowy) przekroczenie
zadanych wartości L, H. Jeżeli system posiada zainstalowany moduł VSR-2 komunikaty głosowe mogą mieć unikalną
treść.

Chwilowa wartość temperatury z czujnika dodawana jest do treści SMS „STAN”, w wiadomości e-mail oraz jest widoczna
na manipulatorze dotykowym.
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Dane techniczne

obudowa natynkowa ABS biała - wymiary 80x80x25 [mm],
pomiar od -20°C do +70°C (w tym wykonaniu),
zasilanie z magistrali (+VT) lub z zewnętrznego źródła 7V÷15V /DC,
współpraca z systemami: OptomaGSM, BasicGSM, MultiGSM, NeoGSM, NEO i przyszłymi z pomiarem temp.
TermostatGSM funkcja sterowania dwustanowego z histerezą (próg +/- 'deadband'),
przesyłanie informacji o przekroczeniu wartości L lub H,
wartość chwilowa temperatury w SMS „STAN”,
wykres histogramów temperatury w panelach TPR-xx, próbkowanie co 1 min.
rejestracja logów temperatury na karcie SD w panelu(ach) TPR-xx, próbkowanie co 1 min.
rozdzielczość i dokładność 1 ° C dla BasicGSM, MultiGSM, NeoGSM, NEO, MGSM 3.5,
rozdzielczość i dokładność 0,5 °C dla OptimaGSM, NeoGSM-IP(-64)
maksymalna magistrala 20-30 m (dla przewodu miedzianego UTP 5e, 1 para: sygnały Tx+GND, 2 para: +VT)



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne i zdjęcia nie zawierają uchybień
lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.
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